vare, sine gravis prsesumptionisoffeusanequaquam
illud postea violarunt. Ctelerum laudamus te, sed
in hoc laudare non possumusquodconsullus con-
siileiuibusrespondisti ut nisi rescripti noslri copia
.,is fierel, vel si forsan illud obtentum per sub-

reptionis viiium appareret, per appellalionisobje-
ctum se a prsefatisexsecutorihus tuerentur; cum,
etsi secundumjuris rigorem per hujusmodisubtili-
tatis aslutiampotueritis respondere, de tanti lamen
nominis ac merili pontificibus nunquam debueris

suspicari quod vel aucloritalem quam non dedis*-

semus eisdem sibi temere arrogassent, vel eamdem
dalam ad aliud malitiose intorsissent; prsesertim
cum aliorum animos ex proprio metientem non

te decuerit conlra illos in scrupulum hujusmodi
suspicionis incidere, qui si conlra te in similem

incidissent, repulasses forsitan eos conscientiam

scrnpulosani habere. Attendentes itaque nec u.ilc

nec honeslum exislere ul aliter in ipso negobio,
circa luinc prsesertim.articulum, disponamusquam

ipsi cxseculores providerinl disponendum,rescri-

plum illud de quo fecimus superius menlionema

nobis de cerla processissescientia deelaramtis, id

voientes in hoc firmiter observari quod illi pensa-
tis negotii circumslantiis provida deliberatione

P mandaverinl observandum.

Dalum,ut supra.

CCXXXVI.

BURDEGALENSlARCHIEPISGOPO.

DeprmbendaSanlonensi conferendaFulclu

(Lalerani, Non. Februarii.)

Licet stiper omnium clerieorum provisione nos

deceal esse sollicitos, pro illis tamen nos convenit

sollicitudinem gerere specialem pro quibus apud

nos et morum honestas el lilleralursegratia inter-

pellal. Hinc esl quod cum dilectusfilius nobilis vir

Calo doniinus de Porite praebendamquam in Xan-

ctonensi Ecclesiaoblinebat, per suas nobis litleras

duxerit resignandam, et dilectus filius magister

D Fulch. de Xantonensi dioecesioriundns de vita pa-
riter et scientia nobis fuerit multorum tesiiinoniis

commendatus, fralernitati tuaeper aposlolicascri-

ta mandamus qualenus ad caulelam ab codem

milile prsebendte resignatione .recepta , eamdem

auclorilale noslra memoralo magistro , sublaio

appellationisobstaculo,conferasel assignes, faciens

ipsum ejusdemprtcbendsepacificapossessione gau-

dere, conlradiclores per ccnsuram ecelesiaslicam

appellationepostposila compescendo.
Datum Laterani, Nonis Februarii, pontificatus

nostri anno undecimo.

f,U2) Yfde supra lib. i, epist, 198.
(145) Yide supra eDist. 215, et infra epist. 259, 260
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CCXXXYII.
__i.B_.TISANCTIAUBERTI, ET DECANOETMAGISTROR.